вление образования Администрации Оконешниковского муниципального
района Омской области

646940 Омская область, р.п. Оконешниково,
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-006,22-401. факс (38166) 22-300

e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

№ сентября 2019г. № 207-а

Об организации консультационных центров(пунктов)
з Оконешниковском муниципальном районе Омской области в 2019 году.

тветствии с планом мероприятий муниципального проекта «Поддержка
имеющих детей», утвержденного Главой Администрации

ешниковского района Омской области и согласованного с Министерством
вания Омской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г 19 сентября 2019 года создать на базе МБОУ «Золотонивская СШ»
консультационный пункт по оказанию психолого-педагогической,
методической и консультативной помощи родителям(законным
•r-едставителям) детей, а также гражданам, желающим принять на
З4.хпитание в свои семьи, оставшихся без попечения родителей.
Закрепить за консультационным пунктом сельские

поселения. (Приложение 1)
jХОСИВЦОВОЙ Е.П., ведущему специалисту разработать план действий по

организации деятельности консультационных центров(пунктов).

mailto:uo-okon@mail.ru